TYDZIEN MODLITW O JEDNOSC CHRZESCIJAN
L *1 W REGIONIE tODZKIM
14-25 stycznia 2018

UM
L2

ND. 14.01

PN. 15.01

WT. 16.01

SR. 17.01

CZW. 18.01

PT. 19.01

SO. 20.01

ND. 21.01

PN. 22.01

WT. 23.01

SR. 24.01

ZW. 25.01

/2 Sl

ODDZIAt REGIONU

KOSCIOt EWANGELICKO-AUGSBURSKI,
KOSCIOL SW. MATEUSZA

KOSCIOL POLSKOKATOLICKI SW. RODZINY

KOSCIOt STAROKATOLICKI MARIAWITOW

DZIEN JUDAIZMU W tODZI

KOSCIOt CHRZESCIJAN BAPTYSTOW

KOSCIOt EWANGELICKO-METODYSTYCZNY,
KAPLICA OPATRZNOSCI BOZEJ

AUTOKEFALICZNY KOSCIOt PRAWOSLAWNY,
KATEDRA SW. ALEKSANDRA NEWSKIEGO

KOSCIOt RZYMSKOKATOLICKI,
BAZYLIKA ARCHIKATEDRALNA

KOSCIOt EWANGELICKO-REFORMOWANY

KOSCIOt EWANGELICKO-AUGSBURSKI

KOSCIOt RZYMSKOKATOLICKI,
PAR. MB DOBREJ RADY

WSPOLNOTA CHEMIN NEUF

s/ A

ORAZ

18.00

18.00

18.00

17.30

18.00

18.00

17.00

19.00

18.00

18.00

18.00

18.00

PIOTRKOWSKA 283, tODZ

LIMANOWSKIEGO 60, tODZ

FRANCISZKANSKA 27, tODZ

ROG KOSCIUSZKI | ZIELONEJ,
PLAC PO BYtEJ SYNAGODZE

NAWROT 27, tODZ

ORGANIZACJI WIN 2A, tODZ
(BALUCKI RYNEK)

KILINSKIEGO 56, tODZ

PIOTRKOWSKA 265, tODZ

RADWANSKA 37, tODZ

ZAMKOWA 8, PABIANICE

M. SKLODOWSKIEJ-CURIE 5,
ZGIERZ

JARACZA

11, tODZ

tODZKIEGO POLSKIEJ RADY EKUMENICZNEJ

KOMISJA DS. EKUMENIZMU KURII METROPOLITALNEJ W +ODZI




